



## Faktura - daňový doklad č. 3230249

Objednávka č:

Konstantní symbol:

0108

Variabilní symbol:

3230249

OBECNÍ ÚŘAD V HOSTOUNI

Došlo: 2. 10.

Vyřizeno:

Č.j.: 1223/2023

Příloh:

**Dodavatel: Petr Kožený s.r.o.**

Švermovská 32

Brandýsek

27341

IČO: 25631039

DIČ: CZ25631039

C 56354 vedená u Městského soudu v Praze

Bank. spojení: ČS

ČS

Číslo účtu:

398130349/0800

IBAN:

CZ7408000000000398130349

SWIFT:

GIBACZPX

Odběratel: **Obec Hostouň**

**Kladenská 119**

**Hostouň**

**27353**

IČO: 00234397

DIČ:

**Datum splatnosti: 16.10.2023**

Forma úhrady: Příkazem k úhradě

Den vystavení faktury: 02.10.2023

Den uskut. zdaň. plnění: 02.10.2023

Způsob dodání:

Vyskladnění:

### Fakturujeme Vám dle přiloženého soupisu

Označení	Název	MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH%	Množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva%
	výkopové práce-prodloužení sítí na pozemku č.223/61		171954,00	21	1,0000	171954,00	208064,34	0

Základ DPH 0%	0,00							
Základ DPH druhá snížená 10 %	0,00	Celkem DPH druhá snížená 10 %	0,00			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>171 954,00</b>	
Základ DPH snížená 15 %	0,00	Celkem DPH snížená 15 %	0,00			<b>Celkem DPH</b>	<b>36 110,34</b>	
Základ DPH základní 21 %	171 954,00		36 110,34			Zaokrouhlení	-0,34	

**Celkem k úhradě 208 064,00 Kč**

Petr Kožený s.r.o.  
Brandýsek, Švermovská 32,  
IČO: 25631039  
DIČ: CZ25631039  
02.10.2023



Firma Petr Kožený Petr Kožený s.r.o.-Brandýsek  
 Svermova 32 Název stavby : Výkopové práce - prodloužení sítě na pozemek parc. č. 223/61 - obec Hostouň  
 273 41 Brandýsek  
 IČO 25 63 10 39 Název provozního souboru  
 tel./fax 312 283 718

Zakázka č.12016  
 SOD č.  
 Objeďnávká č. ....

Položkové číslo a položkové číslo (ceník)	Zhrácený popis položkové	Měrné jedn.	provozní množství	Cena za jednolku	Cena celkem	Jedn. váha v tunách	Pocťodávky ze sloupce 7
1	3	4				8	10
2	<b>Práce</b>						
1	Zemní práce výkop rýhy, kpl + pokládka potrubí(výkop, zasyp, podsyp, obsyp)	bm	62,00	1 650,00 Kč	102 300,00 Kč		
3	Ostatní práce - navrtávka na stávající šachtu	kpl	1,00	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč		
4	<b>Materiál</b>						
5	Ostatní materiál - písek, beton, zdící materiál	kpl	1,00	8 240,00 Kč	8 240,00 Kč		
6	KG Potrubí SN16 DN 250 - 3m	ks	6,00	3 780,00 Kč	22 680,00 Kč		
7	Trubka HD-PE d 110 - "Chráníčka na plyn"	m	10,00	536,00 Kč	5 360,00 Kč		
8	Trubka HD-PE d 160 - "Chráníčka na vodu"	m	10,00	652,00 Kč	6 520,00 Kč		
9	<b>Ostatní</b>						
10	Doprava - přesun hmot, pasové rypadlo	kpl	1,00	10 360,00 Kč	10 360,00 Kč		
11	Režijní náklady	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		
12	Geodetické práce	ks	1,00	4 744,00 Kč	4 744,00 Kč		
13	Výtyčení sítě - Cetin	ks	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč		
<b>CELKEM - BEZ DPH</b>					<b>171 954,00 Kč</b>		
<b>DPH 15%</b>					<b>36 110,34 Kč</b>		
<b>CELKEM - PŘEVOD S DPH</b>					<b>208 064,34 Kč</b>	<b>cena s DPH</b>	

**DODAVATEL:** Petr Kožený s.r.o.  
 Datum 29. 9. 2023 Jméno: Novotný Jakub  
 novotny@petrkozeny.cz  
 Podpis

**ODBĚRATEL:** obec Hostouň